[image: image1.jpg]

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРАФИМОВИЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

от  25  апреля  2018  № 195
Об условиях приватизации нежилого помещения
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением Думы Серафимовичского муниципального района от 30.03.2012 №17 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Программой приватизации (продажи) муниципального имущества Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденной Решением Думы Серафимовичского муниципального района от 11.12.2017 №120  (ред. от 09.02.2018 №2) «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», и на основании отчета об оценке рыночной стоимости № 44/18 по состоянию на 30.03.2018,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приватизировать посредством продажи на аукционе находящееся в муниципальной собственности Серафимовичского муниципального района недвижимое имущество – нежилое помещение общей  площадью  163,8 кв.м., кадастровый номер 34:27:160102:4786, расположенный по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, г.Серафимович, ул. Октябрьская, дом №98, с начальной ценой имущества 89000 рублей, включая налог на добавленную стоимость 13576,27 рублей.
2. Отделу по управлению имуществом и землепользованию Администрации Серафимовичского муниципального района (О.А. Ветровой) подготовить необходимые документы по продаже имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления посредством продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.

2

3. Установить, что оплата приватизируемого имущества осуществляется единовременно в течение 10 дней со дня заключения договора купли-продажи.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы Серафимовичского
муниципального района                                                               Н.К.Анисимова